
PIALA GUBERNUR JAWA TIMUR III
SAYAKA (JATIM_3)
LAPANGAN STADION REJOAGUNG, From 19-12-2025 to 26-12-2025

After 36 Arrows

PARALON UMUM PUTRI
Pos. Athlete Class Country 7m-1 7m-2 Tot. 10+X X

1 2- 027A AFIQ SALWA TARIMAH PUW KABTAGA Perpani Tulungagung A 164/ 1 162/ 1 326 11 5

2 2- 031B NOVIE ASTUTI PUW FKAK Fast Kahuripan Archery Kediri 157/ 2 161/ 2 318 14 7

3 2- 030A WINATA SYAKINA PUTRI PUW KAM Kanjuruhan Archery Malang 146/ 4 134/10 280 2 0

4 2- 027B ALMIRA CORDELIA ARAMINTA PUW SM2S Paser Sma Muhammadiyah 2 Sda 140/ 5 139/ 7 279 2 1

5 2- 028B MAHESWARI ASY-SYIFA'URRAHIM MA PUW SM2S Paser Sma Muhammadiyah 2 Sda 140/ 5 139/ 8 279 1 0

6 2- 026B NASYTA AZZAHRAH PUTRI ISMAIL PUW SM2S Paser Sma Muhammadiyah 2 Sda 128/ 8 149/ 3 277 7 4

7 2- 029B ANNISA NAJLAATUL LABIBAH PUW KACK Kilisuci Archery Club Kediri 134/ 7 141/ 6 275 2 0

8 2- 026A AUFI SAADATI PUW KABTAGA Perpani Tulungagung A 128/ 9 145/ 4 273 4 1

9 2- 029A ASYIFA SAUQIYA AZZAHRA PUW KAM Kanjuruhan Archery Malang 147/ 3 111/11 258 2 0

10 2- 028A MAY RANI SAFITRI PUW KABTAGA Perpani Tulungagung A 110/10 142/ 5 252 5 2

11 2- 030B AURORA MARVA CALLISTA PUW KACK Kilisuci Archery Club Kediri 102/11 135/ 9 237 1 0

12 2- 031A DEVA JULIA RISKI PUW KAM Kanjuruhan Archery Malang  86/12  75/12 161 1 0
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